
Uchwała Nr XLIV/382/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

       z dnia 24 marca 2006 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Nr 1 w Czerwionce-Leszczynach

         Na podstawie art. 62 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (t. j. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

1. Utworzyć z dniem 01 września 2006 roku Zespół Szkół Nr 1 w Czerwionce-Leszczynach, jako 
jednostkę  organizacyjną Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, zwaną dalej Zespołem.

2. W skład Zespołu wchodzi Szkoła Podstawowa Nr 1 w Czerwionce-Leszczynach oraz Gimnazjum 
Nr 1 im. Jana Pawła II w Czerwionce-Leszczynach.

3. Zespół jest zlokalizowany w budynku przy ulicy Ks. Pojdy 77c w Czerwionce-Leszczynach.

§ 2

Nadać Zespołowi statut, określający organizację i zasady jego funkcjonowania, będący załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Przyjąć akt założycielski Zespołu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała Nr XLIV/382/06
	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach


